"Art.3.-	El	gasto	que	demande	el	cumplimiento	de	la	presente	Ley	se	imputará	a	los	créditos	consignados	en	los	respectivos	presupuestos,	y
a	falta	de	los	mismos,	el	Poder	Ejecutivo	queda	autorizado	para	tomarlos	en	caso	que	estime	conveniente,	hasta	la	suma	de	Dos	Millones
Quinientos	Mil	Pesos	($2.500.000)	Moneda	Nacional,	de	Rentas	Generales”.

ARTICULO	2.-	De	forma.